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VITRINAS

1

 ENSAMBLE GENERAL EXTERIOR

REV03
Explosionado Modelo VCA-200

No. Serie: M07250200051

PTVC-0024 VITRINA VCA200-N
PTVC-0025 VITRINA VCA200-AI
PTVC-0026 VITRINA VCA200-B

*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.

www.torrey.net
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VITRINAS
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 ENSAMBLE GENERAL INTERIOR

REV03
Explosionado Modelo VCA-200

No. Serie: M07250200051

*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.

www.torrey.net
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VITRINAS
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No. DESCRIPCIÓNBLANCO  /  NEGRO  /  INOX

2069454

2074862

3057788

3057795

2087801

2086760

2101771

2101772

2098998

2098999

8000683

8000735

2078120

8000755

2085825

8000504

8000505

2101775

2101774

2086761

2069453

VIDRIO CURVO FRONTAL

SANDWICH VIDRIO LATERAL DER.

SANDWICH VIDRIO LATERAL IZQ.

BUMPER

PATA NIVELADORA

CREMALLERA CENTRAL

CREMALLERA LATERAL

ENS. DE CHAROLA DE EXHIBICIÓN IZQ.

ENS. DE CHAROLA DE EXHIBICIÓN DER.

TIRA LED 1.53 M 4000K

TIRA LED 0.54 M 4000K

SUJECCIÓN PARA LEDS

FUENTE DE PODER

MESA DE TRABAJO

CABLE DE SERVICIO

CONTROL

TAPA DE UNIDAD LATERAL

TAPA DE UNIDAD TRASERA

VISTA PATA NIVELADORA
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REV03
Explosionado Modelo VCA-200

No. Serie: M07250200051

www.torrey.net



VITRINAS
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 ENSAMBLE DE PUERTA

REV03
Explosionado Modelo VCA-200

No. Serie: M07250200051

*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.

www.torrey.net
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VITRINAS
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No. DESCRIPCIÓNBLANCO  /  NEGRO  /  INOX
2084882

2084883

2088035

2088077

3064926

PUERTA CORREDIZA DERECHA

PUERTA CORREDIZA IZQUIERDA

PUERTA DE GOLPE DERECHA

PUERTA DE GOLPE IZQUIERDA

EMPAQUE MAGNÉTICO
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VITRINAS
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 ENSAMBLE DE EVAPORADOR

REV03
Explosionado Modelo VCA-200

No. Serie: M07250200051

*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.

www.torrey.net
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VITRINAS

7

No. DESCRIPCIÓNBLANCO  /  NEGRO  /  INOX
2078781

2101773

2090634

8000515

3030464

2078785

EVAPORADOR SUPERIOR

CHAROLA DE CONDENSADOS

CHAROLA DE DESAGÜE

RECEPTÁCULO

MOTOR 

EVAPORADOR INFERIOR
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VITRINAS
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 ENSAMBLE DE CONDENSADOR

REV03
Explosionado Modelo VCA-200

No. Serie: M07250200051

*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.

www.torrey.net
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Refacciones aplicables unicamente a partir de las series: F21-000466
Refacciones aplicables unicamente a partir de las series: M07231200052

Refacciones aplicables unicamente a partir de las series: M07250200051
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VITRINAS
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No. DESCRIPCIÓNBLANCO  /  NEGRO  /  INOX

8000517

8000518

8000519

8000749

2078241

2078238

8000520

8000521

8000522

8000425

8000292

ASPA

FILTRO DESHIDRATADOR

VÁLVULA DE EXPANSIÓN PARA R404 

      VÁLVULA DAN TER SOLDABLE

      VÁLVULA 4 VÍAS 

      VÁLVULA CHECK   

MOTOR 34W 115/60HZ CCW

COMPRESOR R-404a-4834

CONDENSADOR DIN (52T/4H)

        KIT VÁLVULA Y BOBINA SOLENOIDE

        CONECTOR VÁLVULA SOLENOIDE
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Refacciones aplicables unicamente a partir de las series: F21-000466
Refacciones aplicables unicamente a partir de las series: M07231200052

Refacciones aplicables unicamente a partir de las series: M07250200051
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DIAGRAMA ELECTRICO

REV03
Explosionado Modelo VCA-200

No. Serie: M07250200051
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